

דבר יושבת הראש

חברים יקרים,

בזמן זה של השנה, מעט לפני הימים הנוראים, חשוב לעצור לרגע, להסתכל על השנה שחלפה ולערוך מעין סיכום של הדברים שעשינו באגודה. אם להיות כנים, נצטרך לשם כך עיתון שלם. למזלנו, יש לנו אתר נפלא (www.sPCA.co.il) שמציג רבים מהדברים שהתרחשו במהלך השנה, אולם כמעט בלתי אפשרי לסקר ולכתוב על כל האירועים המעניינים והסיפורים המרגשים במקום כמו שלנו - מקום הפתוח לציבור 7 ימים בשבוע, מקום שמקבל כל בעל חיים נטוש או לא רצוי ועושה ככל יכולתו למצוא לו בית חם, מקום שעונה לקריאות חילוץ ומציל בעלי חיים פצועים, מקום המארח בכל שנה מאות קבוצות של ילדים ומבוגרים, מקום בו מעקרים ומסרסים בעלי חיים באופן יומיומי, מקום הנלחם לחקיקה למען בעלי החיים ולתפיסת מתעללים אכזריים.

באיגרת זו אני רוצה לעסוק בשני נושאים חשובים - הצלה וחינוך וכן בפרויקט המתוכנן לעתיד הקרוב, שלגביו אני מקווה שתמצאו מקום בליבכם על מנת לעזור לנו להגשימו. ברצוני לאחל לכם שנה טובה. בעזרתכם נוכל לגרום לכך שהשנה החדשה אכן תהיה טובה עבור האגודה ועבור בעלי החיים.

הילמה שמושקוביץ
יושבת ראש (מתנדבת)

מקווים שזוהי תחילתה של מסורת שתרחש בכל חופשה. אם יש לכם ילד הלומד בבית ספר שעדיין לא הגיע אלינו לביקור, תוכלו לעדכן את מנהל בית הספר ולספר לו על הפעילויות החינוכיות באגודה. אנחנו נשמח לארחם.

חילוץ והצלת בעלי חיים

בכל יום אנו מקבלים קריאות להצלה ולחילוץ של בעלי חיים שונים: כלבים וחתולים שנפגעו מכלי רכב, ציפורים פצועות, ברבורים, חמורים, חתלתולים קטנים שנכלאו מאחורי קיר שרק נבנה (הם היו כל כך מבולבלים, אבל הצלחנו להוציא אותם) ולאחרונה, תאמינו או לא, גם חזיר בר קטן ועגל. לחילוץ בעלי החיים הקטנים באזור תל אביב אנו משתמשים באופנוע שקיבלנו כמתנה מבורכת מקבוצת עופר-אבניר לפני שנים אחדות. לשאר הקריאות אנו שולחים את הרכב הישן שלנו, שכבר מתקשה לגמוע מרחקים ולבצע את תפקידו החשוב. אולם מה קורה כאשר אנו מקבלים קריאות ממקומות רחוקים כמו ערד, ראש הנקרה או טבריה? אנחנו תמיד מנסים למצוא מישהו שיעזור או ליצור קשר עם ארגון אחר לרווחת בעלי חיים, אך לרוב נענים בשלילה. אם היו לנו מתנדבים באזורים הללו היינו יכולים לבקש את עזרתם, אבל למדנו שהמציאות היא אחרת. לצערנו כמעט ואין אגודות הפועלות באופן דומה לנו והמפתח לפתיחת סניפים נוספים הוא כמובן תקציב. אבל לא רק, אלא גם אנשים בעלי מוטיבציה שיקפידו שהתקציב הזה לא יתבזבז בצורה לא אחראית.



גור אמסטף שעבר התעללות קשה אומץ לאחר החלמתו על ידי משה גטניו

אנו מחליטים בכובד ראש כמה וכיצד להשקיע בהתאם לחזון שלנו, אולם ברגע שבו מתקבלת קריאה לעזרה אין יותר זמן לפילוסופיה, ואני שמחה לומר לכם שהצלחנו, למרות הכל, להגיע לאותם אזורים מרוחקים. אייל גטניו ומשפחתו, "כנופיית גטניו" כפי שאני נוהגת לכנותם (משה האב המעורב מאד באגודה, ציפי אשתו והאחים ניר ואדיר), תמיד מוכנים לעזור. אייל הוא כוכב

אמיתי בלידת בעלי חיים. סבלנותו משתלמת והוא אינו מוותר בקלות. לפני מספר שבועות, בעקבות קריאה להצלת חתול שנפל לבאר עמוקה ויבשה, אייל נסע למקום אך החתול המבוהל סירב לשתף פעולה. מדי יום הגיע אייל לבאר והשאר לחתול מעט אוכל כדי שלא יגווע ברעב, עד שביום העשירי הוא הצליח לחלץ אותו. יום לאחר מכן חילץ אייל חתול נוסף באותו אזור (אולי אח של החתול הראשון). שני החתולים הובאו בבטחה אל ידיהם המסורות של הוטרנרים שלנו ואנו מקווים למצוא להם בתים מאמצים בקרוב.



אייל גטניו מחלץ חתול שנפל לבאר עמוקה

חינוך

אנו מאמינים שהדרך לעולם טוב יותר עבור בעלי החיים ועבור כולנו היא חינוך. החינוך וההסברה לילדים, מתבגרים ואף מבוגרים הם חלק חשוב ממטרות האגודה ומחלקת החינוך להומאניות מארחת במקלט שלנו קבוצות רבות מבתי ספר, תנועות נוער וארגונים נוספים.

המחלקה, המנוהלת על ידי שניר שרוני, מורה ומחנך במקצועו, עורכת הסבר על הפעילות המתבצעת באגודה ובכל פעם מחדש אני נרגשת לראות קבוצות של ילדים המגיעים לביקור בהתלהבות ובציפייה, מקשיבים בעניין לנאמר ושואלים שאלות. לאחר מכן הם יוצאים לחצר, מסיירים בין מחלקות הכלבים והחתולים וצופים בפינת החי.

גולת הכותרת של כל ביקור שכזה היא הוצאת הכלבים המועמדים לאימוץ לטיול, ותשומת הלב שהכלבים מקבלים הופכת אותם ללא פחות נלהבים מהילדים. חלק מהילדים מביאים איתם שקיות מזון או קופסאות שימורים עבור בעלי החיים, אחרים תורמים לנו שמיכות ישנות לריפוד התאים ויש העורכים מגבית קטנה עבור האגודה. בקיץ האחרון אירחנו ילדים רבים מקייטנות וממחנות קיץ מכל רחבי הארץ ואנו



ילדי מחנה הקיץ של עמותת בית הגלגלים בעת ביקורם באגודה

אני מבטיחה לכם כי כל התרומות משמשות אותנו בעבודתנו עם בעלי החיים ונמצאות תחת פיקוח (דו"ח שנתי נשלח באופן קבוע לרשם העמותות - המשרד הממשלתי המפקח על ארגונים הפועלים ללא מטרת רווח). בלעדיהן איננו יכולים להמשיך בפעילויות השוטפות שלנו, בהצללת בעלי חיים ובהקטנת הסבל שלהם. אנא, עזרו לנו לעזור ליצורים התמימים הללו. אין להם אף אחד אחר מלבדכם ומלבדנו. תודה לכם מקרב לב.



לאחרונה נסע ניר, אחיו של איל, להציל כלבים נטושים במדבר בשעות הקטנות של הלילה, לאחר שהמתקשרים התיישבו מכל האגודות באזור ולבסוף פנו אלינו. אלה דיווחו כי אחד הכלבים פצוע ולנו לא נותר זמן להתמהמה. בשלוש לפנות בוקר חזר ניר לאגודה עייף אך מרוצה מהמשימה שהסתיימה בהצלחה, ממש כמו משימת הצלת החמור שעבר התעללות והבאת העגל שנמצא ביער.

מקרים אלה מחממים את הלב, מעניקים תחושה גדולה של סיפוק ומשאירים את אנשי הצוות שלנו עם חיוך על הפנים.

גוריה לכלבים

למרות המאמצים ארוכי השנים שלנו לעידוד עיקור וסירוס של כלבים (וחתולים, כמובן) והעובדה שלעולם איננו מוסרים לאימוץ בעל חיים שלא עבר את אחד מהניתוחים הללו, מדי יום אנו מקבלים גורים רבים. אנו מבקשים מהבעלים שמביאים אותם להביא את האם לצורך עיקור ובכך למנוע לידות עתידיות של גורים לא רצויים. מאחר והנושא כל כך חשוב לנו, במידה והבעלים אינו מוכן לשלם עבור העיקור, לעתים קרובות אנו מציעים לעשות זאת בחינם למרות שמצבנו הפיננסי רחוק מלהיות מזהיר.

שמירה על בריאותם של הגורים הללו היא משימה לא פשוטה. לא פעם צוות האגודה ובהם גם אנכי לוקחים הביתה גורים צעירים הזקוקים להאכלה מבקבוק. כאשר הם מגיעים לגיל בו הם כבר יכולים לאכול בעצמם אנו מבודדים אותם מבעלי חיים אחרים בשל רגישותם ונטייתם לחלות בקלות, שכן בחודשי חייהם הראשונים אסור לחסנם. לצערנו, אין לנו מבנה מבודד לגמרי בו הם יכולים לשהות בהסגר והדבר הטוב ביותר שאנחנו יכולים לעשות הוא לשים אותם במחלקה בה נמצאים גם חתולים (במרחק גדול מהם, כמובן). מצב זה אינו אידיאלי והצוות המטפל שלנו מבכה על כך, אולם בקרוב אנו מקווים להתחיל בבניית גוריה חדשה לכלבים.



ג'ולי, גור כלבים שנמצא פצוע בבסיס צבאי, אושפז ועבר שיקום במרפאת האגודה

משה עצמון, ארכיטקט וחבר האגודה, התנדב לתכנן ולפקח על הפרויקט וכעת עלינו לאסוף מספיק כסף על מנת להוציא את התוכניות לפועל. למרות שהבידוד יהיה קטן אנו עדיין זקוקים לתקציב עבור הבנייה עצמה, כלובים נאותים, מיזוג אוויר, מנורת חימום לכל תא ועזרים נוספים. אודה בכל לבי למי שיוכל לתרום עבור המטרה החשובה - לשמור על בריאות הגורים כך שכשיגיעו לגיל המתאים נוכל למסור אותם לאימוץ. אנו מברכים על כל תרומה שהיא, קטנה כגדולה, ועבור הפרויקט הנוכחי החלטנו לכבד תורמים שיתרמו למעלה מ-1000 שקלים בשלט קטן הנושא את שמם. במידה והתורם ירצה להנציח חיה אהובה שנפטרה נוכל לציין את שמה ובאמצעות זכרה בעלי חיים אחרים יזכו לקבל סיכוי טוב יותר בחייהם.

אגודת צער בעלי חיים בישראל-תל אביב

כתובת: רחוב הרצל 159 תל אביב 68101
טלפון: 03-5136500 | 1599-50-2005
פקס: 03-5185889
אתר אינטרנט: www.spca.co.il
דואר אלקטרוני: info@spca.co.il

אגודת צער בעלי חיים בישראל - תל אביב פועלת למניעת צער וסבל מבעלי חיים. שערי האגודה פתוחים בכל שעה לכל בעל חיים הזקוק למקלט ולהגנה. המתקנים המודרניים של האגודה מעניקים לבעלי החיים החוסים את התנאים הנוחים ביותר לרווחתם. האגודה הינה עמותה ללא מטרת רווח, ואינה מקבלת תמיכה מגורמים ממשלתיים או ציבוריים. היא מנוהלת על-ידי ועד מתנדבים ותקציביה מגיעים מתרומות והכנסות תמורת שירותים וטרינריים ופנסיון.

שירותי האגודה

- מרפאה וטרינרית
- חילוץ ואיסוף בעלי חיים במצוקה
- שירותי פנסיון לחיות מחמד
- חינוך והדרכה

פרטים לתרומות

מספר עמותה: 580000156
בנק מרכזי דיסקונט בע"מ, שד' ירושלים 16 תל אביב-יפו, סניף 653, מספר חשבון: 1066
תרומות באמצעות כרטיס אשראי ניתן לבצע באתר האגודה או בטלפון 1599-50-2005
המחאות לטובת "אגודת צער בעלי חיים בישראל" ניתן לשלוח בדואר לכתובת: אגודת צער בעלי חיים בישראל-תל אביב, רחוב הרצל 159 תל אביב 68101

